
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 12  del  30-01-2019 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.12     DEL 30-01-2019 

 

Oggetto: ASS.COOP.SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS DI ANCONA. 

PROVVEDIMENTI. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di gennaio, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 23.03.2018 si è stabilito di 

attivare anche per l’anno scolastico 2018/2019 la Sezione Primavera presso il plesso scolastico 

del Comune di Fiuminata; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 62 del 09.10.2018 con la quale si è affidata la 

gestione della Sezione Primavera per l’anno scolastico 2018/2019 alla Società Cooperativa 

Sociale Onlus ASSCOOP di Ancona dietro il corrispettivo orario di € 18,50 + iva per un 

importo complessivo di circa € 27.000,00 + iva 4%; 

 

VISTO il contratto (Rep. n. 7/2019) di appalto del servizio di gestione della Sezione 

Primavera, stipulato in data 18 gennaio 2019 tra il Rag. Sabatino Aureli, in qualità di 

Responsabile dell’Area Amministrativa del Comune di Fiuminata, e il Dott. Franco De Felice 

in qualità di Legale Rappresentante della ASS.COOP.SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS di Ancona; 

 

CONSIDERATO che al punto quattro del contratto sopra specificato, è stato erroneamente 

trascritto che il personale di n. 2 unità sarà impiegato per n. 9 ore complessive; 

 

DATTO ATTO che l’orario effettivo di apertura della Sezione Primavera per l’a.s. 2018/2019 è 

dalle ore 8,00 alle ore 15,30 per n. 9,5 ore complessive, di cui n. 2 ore di compresenza durante 

i pasti; 

 

VISTI: 

- il decreto legislativo 18.08.200 n. 267; 

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi che stabilisce 

le funzioni e i compiti degli organi gestionali; 

- lo Statuto comunale; 

 

Tutto ciò premesso; 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 12  del  30-01-2019 2 

 

D E T E R M I N A 

 

1. la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di dare atto che l’orario effettivo di apertura della Sezione Primavera per l’a.s. 2018/2019 

è dalle ore 8,00 alle ore 15,30 per n. 9,5 ore complessive, di cui n. 2 ore di compresenza 

durante i pasti, e non 9 ore complessive come erroneamente riportato al punto quattro 

del contratto di cui in premessa; 

3. di trasmettere il presente atto, per quanto di competenza, alla ASS.COOP.SOCIETA’ 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS di Ancona; 

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti dell’art. 

147-bis del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267; 

5. la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi; la 

stessa diventa esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi 

dell’art. 153, comma 5 del decreto legislativo 18.08.200 n. 267. 

 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 12  del  30-01-2019 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to AURELI SABATINO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 30-01-019 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 30-01-2019    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 19-

03-019 . 

 

Li 19-03-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 19-03-2019 

 


